[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Ч`ваш Республикин
Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ
  20.12.2019 г.  № 381
          Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019 г.  № 381
             г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации Алатырского района от 29.12.2018 г. № 430 «Об  утверждении  муниципальной  программы  Алатырского  района «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Алатырского района от 19 сентября 2013 года № 446 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Алатырского района», администрация Алатырского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить вносимые изменения в муниципальную программу Алатырского района «Социальная поддержка граждан», утверждённую постановлением администрации Алатырского района от 29.12.2018 года  № 430.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника организационного отдела администрации Алатырского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                           Н.И. Шпилевая